
PROTOKOŁ  Nr XXXI/08 

z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 28 sierpnia 
2008r. w lokalu Szkoły Podstawowej w Łukowej 

 

                    Rada rozpoczęła obrady o godz. 16,15 a zakończyła o godz. 17,00. 
Obradom przewodniczyła przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Foksa. 

                    Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli: 
Pan Robert Jaworski–  Burmistrza GiM 

Pan Mariusz Nowak – Z-ca Burmistrza GiM 
Pan Paweł Brola – Sekretarz GiM 

Pani Jadwiga Sinkiewicz – Skarbnik GiM 
Pan Mirosław Gocał – dyrektor Szkoły Podstawowej w Siedlcach (w likwidacji) 
 

                   Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodnicząca Rady 

stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, Ŝe w dzisiejszych obradach 

zwołanych w trybie pilnym (telefonicznie) jako sesja nadzwyczajna uczestniczy 
spośród 15-osobowego ustawowego składu Rady - 11 zawiadomionych o terminie 
sesji radnych. Oznacza to, iŜ posiedzenie jest prawomocne do podejmowania 

obowiązujących uchwał i wniosków. 
                     Przed formalnym rozpoczęciem obrad, Przewodnicząca Rady 

Miejskiej poinformowała zebranych, iŜ zwołanie w trybie nadzwyczajnym kolejnego 

w dniu dzisiejszym posiedzenia Rady wynika z ustnie przedstawionego przez 
Burmistrza Gminy i Miasta wniosku.  

                      Przewidywany porządek obrad, zgodnie z wnioskiem obejmuje: 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie 
gminy i miasta na 2008r. 

                       
                      Zabierając w przedmiotowej sprawie głos dyrektor Szkoły 
Podstawowej w Siedlcach (placówka w likwidacji) Pan Mirosław Gocał, dziękując 

za zwołanie posiedzenia Rady, wyjaśnił Ŝe zasadniczym powodem jest stwierdzenie 
w dniu dzisiejszym przez księgową obsługującą finanse Szkoły Podstawowej w 
Siedlcach, która w dniu 31 sierpnia br. ulega likwidacji, Ŝe brakuje do rozliczenia 

kosztów prowadzonego remontu budynku tej placówki kwoty 15 tys. zł na zapłacenie 
faktury za zakup i montaŜ okien w tym budynku. Trudno w dniu dzisiejszym 

doszukiwać się winnych zaistniałej sytuacji, bowiem nie ulega Ŝadnym wątpliwościom 
Ŝe wymiana okien była koniecznością a rozliczenia musimy dokonać w terminie do 
dnia 31 sierpnia br. O powyŜszym fakcie powiadomiłem Burmistrza Gminy i Miasta 

telefonicznie w dniu dzisiejszym o godz. 15,30. Stąd teŜ przedstawiony Radzie 
wniosek o zwołanie posiedzenia. 
                      Skarbnik Gminy i Miasta Pani Jadwiga Sinkiewicz przedkładając 

radnym z upowaŜnienia Burmistrza Gminy i Miasta projekt uchwały w sprawie 
wprowadzenia zmian w budŜecie Gminy i Miasta na 2008 r. wyjaśniła, Ŝe 

brakującą kwotę 15 tys. zł na zakup i montaŜ okien w obiekcie Szkoły Podstawowej 
w Siedlcach proponuje się wygospodarować poprzez zmniejszenie planowanych w 

budŜecie gminy wydatków związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli SP w 
Siedlcach. 
                       Radni nie wnosząc uwag i zastrzeŜeń do treści przedstawionych 

propozycji zawartych w analizowanym projekcie uchwały, postanowili w wyniku 



zarządzonego głosowania jawnego przyjąć projekt uchwały jednogłośnie. 

Uchwała ta oznaczona Nr 203/XXXI/08 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.           
            Przewodnicząca Rady potwierdzając fakt wyczerpania porządku 

posiedzenia, dziękując wszystkim zebranych za uczestnictwo, zamknęła obrady  
nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej. 
 

  Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 
 

Teodozja Nowak                                                                    Krystyna Foksa      
 
 

 
 

 

 


